PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMBI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL
EDITAL 054/2010 de 23 de junho de 2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 MIGUEL SCHMITT PRYM, Prefeito Municipal de Panambi, através da Secretaria da Admi-
nistração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso nº016/2008, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Considerando a Decisão do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul
exarada em 10/02/2010, após auditoria que recomenda a retificação da nota da Prova de Títulos
da candidata de inscrição nº42 - emprego de Agente Comunitário de Saúde, ESF IV – Arco Íris,
divulgada conforme Edital de Concurso nº050/2008 fica RETIFICADO o relatório de Classificação
Final para o emprego.

2. O novo relatório de classificação retificado encontra-se afixado no Painel de

Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site:
www.objetivas.com.br.

3. As demais áreas e o emprego de Agente Ambiental não sofreram alterações,

permanecendo vigente o relatório divulgado pelo Edital de Concurso nº050/2008, publicado em
27 de junho de 2008.

Prefeitura Municipal de Panambi, 23 de junho de 2010.

                      MIGUEL SCHMITT PRYM

   Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

                JORGE ERNESTO DOSE
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E REC. HUMANOS

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL RETIFICADO. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/054_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_retificado_panambi.pdf